
   
 
  
 
  
 

UAB „Axis Technologies“   Įmonės kodas  Registro tvarkytojas  Luminor Bank, AB 

Chemijos g.15  LT-47190 Kaunas, Lietuva                135110361  Valstybinė įmonė  Banko kodas 40100 

Telefonas +370 37 42 45 14   PVM kodas  Registrų centras,  LT592140030001312256, 

www.axistechnologies.eu   LT351103610  Kauno filialas  SWIFT: NDEALT2X 

info@axistechnologies.lt 

   

 

2019 03 15 

 

 

Kvietimas dalyvauti konkurse garo katilų pastato laiptinės langų ir durų, gamybos, tiekimo bei montavimo 

darbams atlikti objekte „Kogeneracinės jėgainės Jočionių g. 13, Vilniuje, statybos projektas“  

 Nr. 50999_170025S1TPLY_201_katilinės pastatas 

 

1. Bendra situacija: 

UAB „Vilniaus kogeneracinė jėgainė“ pradeda naujo pastato (Kogeneracinės jėgainės Jočionių g. 13, Vilniuje) 

statybas. Statomas naujas gamybos pastatas yra 1 aukšto, 60,60 m aukščio, sudarytas iš 1 gamybinio bloko su 

prijungtais filtrų ir laiptinės priklausiniais. 

 „Kogeneracinės jėgainės“ viso projekto įgyvendinimui vadovauja SA „Rafako“ (gen. rangovas). 

„Kogeneracinės jėgainės“ statybos darbų įgyvendinimui vadovauja UAB „Axis Technologies“ (rangovas). 

„Kogeneracinės jėgainės“ techninis projektas (toliau tekste TP) yra parengtas UAB „Hidroterra“ (gen. 

projektuotojas). 

 

2. Darbų apimtis: 

 

Pagal pateiktą projektinę dokumentaciją pateikti katilų pastato laiptinės langų ir durų gamybos, tiekimo, 

montavimo kainą. Papildomi kainos pateikimo reikalavimai: 

 

2.1. Kartu su pasiūlymu pateikti darbų atlikimo grafiką; 

 

2.2. Kitos sąlygos: 

2.2.1. Subrangovo atliktų darbų kokybė turi atitikti projektinėje dokumentacijoje numatytą darbų kokybę bei 

galiojančius Lietuvos respublikoje standartus; 

2.2.2. Subrangos apimčiai ir jos įvykdymui priklauso visi būtini medžiagų, energetiniai, darbo jėgos ir kiti 

resursai, įrankiai, mažoji mechanizacija ir kėlimo mechanizmai, darbo saugos priemonės ir kiti su 

subrangos apimties įvykdymu susiję papildomi darbai ir resursai; 

2.2.3. Darbams priklauso leidimų, licencijų ar kitų dokumentų, reikalingų darbų atlikimui, gavimas, visi 

reikalingi suderinimai, privalomosios vykdomosios dokumentacijos pildymas, registravimas, 

įforminimas, derinimas ir pridavimas valstybinėms institucijoms ir Užsakovui; 

2.2.4. Subrangovas Sutarties pasirašymo metu yra susipažinęs, kad darbai gali būti vykdomi etapais ir dėl to 

pretenzijų neturi. 

2.2.5. Visas detales, mazgus ir medžiagiškumą, susijusius su Subrangovo atliekamais darbais, Subrangovas 

įsipareigoja iki darbų pradžios suderinti su pastato projekto vykdymo priežiūra ir Užsakovo atstovais. 

2.2.6. Užsakovas turi teisę peržiūrėti atliekamų darbų kiekius pagal faktines darbų apimtis ir atsisakyti tam 

tikro kiekio darbų sumažinant Subrangovo darbų apimtis. 

3. Darbų atlikimo terminai: 

 

Numatomas darbų atlikimo terminas: 

 Pradžia 2019 m. balandžio 15 d. 

 Pabaiga 2019 m. gegužės 10 d. 

 

 

 

 

4. Bendri reikalavimai subrangovui ( toliau vykdytojui): 

 

1. Vykdytojas turi turėti tinkamą kvalifikaciją aukščiau minėtiems darbams atlikti; 

2. Vykdytojas vadovaudamasis užsakovo grafiku privalo pateikti detalius statybos darbų atlikimo grafikus. 

Konkretus darbų atlikimo eiliškumas turės būti suderintas su užsakovu.  

3. Vykdytojas privalo pateikti detalias darbų atlikimo sąmatas. 



   
 
  
 
  
 

UAB „Axis Technologies“   Įmonės kodas  Registro tvarkytojas  Luminor Bank, AB 

Chemijos g.15  LT-47190 Kaunas, Lietuva                135110361  Valstybinė įmonė  Banko kodas 40100 

Telefonas +370 37 42 45 14   PVM kodas  Registrų centras,  LT592140030001312256, 

www.axistechnologies.eu   LT351103610  Kauno filialas  SWIFT: NDEALT2X 

info@axistechnologies.lt 

4. Vykdytojas privalo pateikti darbuotojų skaičių, planuojamą skirti darbų atlikimui skirtingais projektų 

vykdymo etapais. 

5. Vykdytojas privalo parengti darbų atlikimo planus, numatant juose technikos judėjimo kelius ir pastatymo 

vietas, statybinių medžiagų ir atliekų sandėliavimo vietas, statybos darbų etapus. 

6. Vykdytojas privalo užtikrinti kasdienę darbo vietų ir šalia esančių teritorijų valymą nuo statybos metu 

susidariusių šiukšlių, sutvarkyti darbų aikštelę ir savo sąskaita utilizuoti atliekas. Jeigu Vykdytojas neturi 

galimybės pašalinti susidariusias atliekas iš objekto teritorijos, tai už Vykdytoją atliks Užsakovas, o 

Užsakovo patirtos išlaidos bus kompensuojamos iš Vykdytojui mokėtinų sumų.  

7. Vykdytojas turi pasirūpinti savo darbuotojų buitinėmis sąlygomis - įrankių sandėliavimo ir persirengimo 

patalpomis. Buitinių patalpų tipą būtina suderinti su Užsakovu. Buitinių patalpų pastatymo vietą teritorijoje 

nurodys Užsakovas. Jeigu Vykdytojas neturi galimybės pasirūpinti buitinėmis patalpomis, tai už Vykdytoją 

atliks Užsakovas, o Užsakovo patirtos išlaidos bus kompensuojamos iš Vykdytojui mokėtinų sumų.  

8. Vykdytojas turi skirti darbų vadovą (vadovus), kuris būtų atsakingas už statybos darbų vykdymą ir 

darbuotojų saugumą. 

 

Pastaba: 

 

Pasiūlymus prašome pateikti iki 2019 m. kovo 22  dienos 15.00 val. elektroniniu paštu:  

vilma.autukiene@axis.lt 
 

 

Paruošė:  

Projektų vadovas  Julius Karalius 
 


